GOVERNO MUNICIPAL DE

ilk _,,,11111BAIXA GRANDE
--411111IP DO RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 120, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. SANSÃO CASTELO BRANCO,

portador do RG n° 1.295.447 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob on°

374.298.343-49, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR

ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, r tre-se e cumpra-se.

JOSEJ SOUSA
- PREFE AL —

CNPJ: 41.522.17810001-80
Praça Chuiquinho Ezec$iél 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefeiturodeboixagrande@boLeom.br

94  Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2025 • Edição riCCXLIII

Id:0047F32DB635BBA4

gle GOVERNO MUNICIPAL

afflIAC. ~HO=

PORTARIA N° 119. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. V'. NOMEAR o Sr. JANIO BATISTA DE SOUSA, portador do

RG 870.898 SSP-PI, inscrito no CPF (01f) sob o n" 826.227.793-72, para

exercer o cargo em cornisalto de COORDENADOR DE FISCALIZAÇÃO.

da Secretaria Municipal de Tributação e Arrecadação do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contristo, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOS
- PREF

..110111.1110.14.1111.1~11•111•••••~0.1.~Mair

I d : 09F E 097844F BBBD6

~ GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRAME
DC? MIMO

PORTARIA 14" 120../111 28 DE grArantir, DE ae25

O PREFEITO MUNICIPAL Dili BAIXA GRANDE DO REDEIRO

ESTADO DO MULA, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legada

que lhes são conferirias por I

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR o Sr. SANSÃO CASTELO BRANCO.
portador do RG ne. 1_295.447 SSP-PI, inscrito no CPP (M)) sob orr

374.298.34349. para exercer o canto em contaste de ASSESSOR

ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Agricultura do Mttnicipio de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piaut.

Ars. 2.. - Revogadas as disposições MI contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, e cumpra-se.

'OS
- PREFE

VIM C.4014'0
- mio mar.. as abolem Plawg

Pandlle.)1•194.1.211.41•4

Id:09FED97844FBBBC6

011eRAINA GRAME
DO RIBEIRO

GOVERNO MUNICIPAL DE

~1111b1921.-2004.

5.515
5.7 Cri" .7

PORTARIA N° 121. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIA UI, JOSE LUIS SOUSA. ao uso de suas atribuiçOes legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. r. — NOMEAR o servidor, o Sr. THEO BORGES MOTA.

brasileiro, portador da Cédula de Identidade 2.588.756 SSIVPI e CPF:

012.224.583-06, para exercer o Cargo em comissão de ASSESSOR

ESPECIAL, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Municlpio de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaui.

Art. - Revogadas as disposições em contrario. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publimeao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

aimaitamealMiNIMMIs
am  Itompal.1

tlainulloaffil••• aas
 meriammar

Id:OFEIBEF59BB23BEIBA

GOVERNO MUNICIPAL DE

DAMA GRANDE
DO REMIRO "•!•"' •.•••••

nota* 1~ 11#2.

PORTARIA N" 122. DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO alarmo.
ESTADO DO rum. JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferida' por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR e Sr'. WILSON CABRAL DOS SANTOS,

portador do RO n• 684.700 SSP-P1, ~rito no CPF (MF) sob o n" 159.600.213-

IS para OX•rearo CILIWO em °amimalho de COORDENADOR DE MERCADO,

PEMA E EVENTOS da Secretaria Municipal de Agricultura do Municiplo de

Baixa Grande do Ribeiro- F.tveo do Piauí.

Art. - Rovogadas as disposições em condado, a presente podaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

091Pie 41.11111-10118•11-81
enedgmenhal~f2Z4 Comes

.11.1••••••••~1.111~
fre.(IMONNF-Ida,"*.

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais